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Verksamhetsberättelse 2023  

Styrelse 
Vid Stockholms Flygsportförbunds årsmöte den 12 april 2023 valdes följande styrelse: 
Ordförande: Björn Hårdstedt  
Vice ordförande: Johan Söderblom 
Ledamöter: Claes Bertenstam, Ingemar Boström, Mikael Hansson, Sanna Wijkander och Anton 
Vannesjö. 
Styrelsen har haft ett sammanträde under verksamhetsåret. 

Aktiviteter 
Stockholms Flygsportförbund har fortsatt arbetet från tidigare år, främst att stödja föreningarna i 
anläggningsfrågor genom möten, besök och andra aktiviteter under dagtid med myndigheter och andra 
parter vi för dialog med. Styrelsens sammansättning har också medfört att den utgjort samverkans-
grupp för Hägerstalunds Flygsportcenter, där vi arbetar för att bevara tillgång till mark och byggnader 
för länets alla föreningar. Lokalerna används ofta för kurser och möten. 

Den främsta aktiviteten under året har varit en stor framgång. I april släpptes den stora SWECO-
rapporten om friluftsidrott som finansierats av Riksidrottsförbundet. Den kommer att vara ett bra stöd 
för alla samtal med kommuner, myndigheter och markägare om flygsportens arenor i framtiden. 
Flygsport var en av initiativtagarna och har deltagit mycket aktiv i framtagandet av rapporten. 

Kontakterna med idrottsdistriktet har även lett till konkreta stödåtgärder för distriktets 
flygsportföreningar. Ett aktuellt sådant ärende som sträcker sig in i 2024 gäller Stockholms 
Segelflygklubbs tillgång till sitt flygfält i Långtora. 

Utöver dessa aktiviteter har verksamheten tyvärr varit liten. Intresset för att engagera sig i 
flygsportdistrikten är väldigt litet. Kanske ett tidens tecken att alla är upptagna och den tid man har 
över måste gå till aktivt utövande av idrotten snarare än föreningsarbete. Under kommande året 
kommer flygsportdistrikten troligen att ritas om, och sannolikt är detta den sista verksamhets-
berättelsen från Stockholms Flygsportförbund. 

Ekonomi  
Förbundet gjorde ett överskott på 12 425  kr under året. Intäkterna kommer uteslutande från 
Stockholmsidrottens SDF-stöd.  

Utgifterna består av arvode till uppdragsarbete, stöd till flygsportanläggning i länet och utlägg för 
DM-tecken.. 

Tillgångarna vid årets slut var 85 120 kr. 

Den ansökan om fondmedel som vi riktat till fonden för särskilda flygsportmedel har ännu inte 
behandlats av fondens ansvariga, vilket är mindre tillfredsställande men i nuläget inte något hinder för 
distriktets verksamhet. Vi hoppas att istället någon av distriktets föreningar kan få en förstärkning av 
ekonomin från fonden.  

 

Stockholm i februari 2024 
Styrelsen för Stockholms Flygsportförbund 


